



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 99/2022 - PR

Processo Administrativo: 278/2022

Data do Processo: 23/11/2022

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	500,000	M³	Brita 3/8 (pedrisco) - Brita 3/8 (pedrisco)	_____	120,6300	60.315,00
Total Lote						60.315,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	400,000	M³	BRITA Nº 01 - BRITA Nº 01	_____	120,6600	48.264,00
Total Lote						48.264,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	200,000	M³	BRITA Nº 02 - BRITA Nº 02	_____	118,9400	23.788,00
Total Lote						23.788,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	100,000	M³	Brita nº 4 (pedra amarroada) - Brita nº 4 (pedra amarroada)	_____	113,3300	11.333,00
Total Lote						11.333,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	500,000	M³	BRITA GRADUADA - BRITA GRADUADA	_____	123,0000	61.500,00
Total Lote						61.500,00

Nº Lote: 6 - LOTE 06 - GRANILHA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	800,000	M²	GRANILHA (BRITA BEM FININHA) VALOR COM ENTREGA INCLUIDA - GRANILHA (BRITA BEM FININHA) VALOR COM ENTREGA INCLUIDA	_____	125,7100	100.568,00
Total Lote						100.568,00

Nº Lote: 7 - LOTE 07 - RACHÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	200,000	M³	RACHÃO - RACHÃO	_____	113,5800	22.716,00
Total Lote						22.716,00

Nº Lote: 8 - LOTE 08 - BICA CORRIDA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	300,000	MT³	BICA CORRIDA - BICA CORRIDA	_____	130,0000	39.000,00
Total Lote						39.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 99/2022 - PR

Processo Administrativo: 278/2022

Data do Processo: 23/11/2022

Nº Lote: 9 - LOTE 09 - PÓ DE BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	500,000	M³	PÓ DE BRITA - PÓ DE BRITA		133,3300	66.665,00
Total Lote						66.665,00

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - AREIA MÉDIA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
10	500,000	M³	AREIA MEDIA - AREIA MEDIA		201,6700	100.835,00
Total Lote						100.835,00

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - CIMENTO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	350,000	SC	CIMENTO - SACOS DE 20KG - CIMENTO - SACOS DE 20KG		39,2300	13.730,50
Total Lote						13.730,50

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - CAL E FIXADOR

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	400,000	SC	Cal Virgem saco 20kg - Cal Virgem saco 20kg		17,9000	7.160,00
13	800,000	UN	Fixador de Cal de 150ml - Fixador de Cal de 150ml		4,2500	3.400,00
Total Lote						10.560,00

Nº Lote: 13 - LOTE 13 - TIJOLOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	10.000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS - TIJOLO 6 FUROS		1,1700	11.700,00
Total Lote						11.700,00

Nº Lote: 14 - LOTE 14 - BARRAS DE FERRO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	60,000	UND	Barra de Ferro 4.2mm - Barra de Ferro 4.2mm		18,6000	1.116,00
16	200,000	UND	Barra de Ferro 6.4mm - Barra de Ferro 6.4mm		38,7000	7.740,00
17	100,000	UND	Barra de Ferro 8.0mm - Barra de Ferro 8.0mm		50,4700	5.047,00
18	100,000	UND	Barra de Ferro 10.0mm - Barra de Ferro 10.0mm		74,4400	7.444,00
19	100,000	UND	Barra de Ferro 12.5 - Barra de Ferro 12.5		115,3000	11.530,00
20	40,000	KG	ARAME DE AÇO RECOZIDO N.18 - ARAME DE AÇO RECOZIDO N.18		26,1200	1.044,80
Total Lote						33.921,80

Nº Lote: 15 - LOTE 15 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	140,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 20 CM - TUBO DE CONCRETO ø 20 CM		39,6700	5.553,80
22	350,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 30 CM - TUBO DE CONCRETO ø 30 CM		52,0000	18.200,00
Total Lote						23.753,80

Nº Lote: 16 - LOTE 16 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	500,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 40 CM - TUBO DE CONCRETO ø 40 CM		69,6700	34.835,00
Total Lote						34.835,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 99/2022 - PR

Processo Administrativo: 278/2022

Data do Processo: 23/11/2022

Nº Lote: 17 - LOTE 17 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	600,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 60 CM - TUBO DE CONCRETO ø 60 CM	_____	136,6700	82.002,00
Total Lote						82.002,00

Nº Lote: 18 - LOTE 18 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 80 CM CA1 - TUBO DE CONCRETO ø 80 CM CA1	_____	375,0000	75.000,00
Total Lote						75.000,00

Nº Lote: 19 - LOTE 19 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	150,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø100 CM CA1 - TUBO DE CONCRETO ø100 CM CA1	_____	513,3300	76.999,50
Total Lote						76.999,50

Nº Lote: 20 - LOTE 20 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	100,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 120 CM CA1 - TUBO DE CONCRETO ø 120 CM CA1	_____	735,0000	73.500,00
Total Lote						73.500,00

Nº Lote: 21 - LOTE 21 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	50,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 150 CM CA1 - TUBO DE CONCRETO ø 150 CM CA1	_____	1.307,5000	65.375,00
Total Lote						65.375,00

Nº Lote: 22 - LOTE 22 - TUBO DE CONCRETO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	15,000	UND	TUBO DE CONCRETO ø 200 CM CA2 - TUBO DE CONCRETO ø 200 CM CA2	_____	2.470,0000	37.050,00
Total Lote						37.050,00

Nº Lote: 23 - LOTE 21 - GRADE DE FERRO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	150,000	UN	GRADES DE FERRO CHAPA 1/4 50 X 80 CM, COM REFORÇO - GRADES DE FERRO CHAPA 1/4 50 X 80 CM, COM REFORÇO CENTRAL	_____	655,0000	98.250,00
Total Lote						98.250,00
Total Geral dos Lotes						1.171.661,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 99/2022 - PR

Processo Administrativo: 278/2022

Data do Processo: 23/11/2022